Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
средняя общеобразовательная школа №24 города Сочи

имени Героя Советского Союза Г.К. Жукова

ПРИКАЗ
29.11.2023 № 1/29

г. Сочи

О внесении измененийв приказ МОБУ СОШ №24 города Сочиот 22.11.2023 г.
№ 821/1 «О назначении ответственного за организацию и проведение
итогового сочинения (изложения) в МОБУ СОШ №24 города Сочи

имени Героя Советского Союза Г.К. Жукова в 2023-2024 учебном году»

В соответствии с приказом МОБУ СОШ №24 города Сочи от 29.11.2023 г. №
298 «О пререводе», а также согласно приказам Министерства просвещения
Российской Федерации и Федеральной службыпо надзору в сфере образования и
науки от 04.04.2023 г. № 2330/552 «Об утверждении Порядка проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего
общего образования», министерства образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края от 09.11.2021 №3380 «Об утверждении Порядка проведения
и проверки итогового сочинения (изложения) в Краснодарском крае», от
21.11.2023 № 3269 «О проведении итогового сочинения (изложения) в
Краснодарском крае в 2023-2024 учебном году», управления по образованию и
науке администрацииг. Сочи от 21.11.2023 № 1866 «Об организации подготовки
и проведения итогового сочинения (изложения) в общеобразовательных
организациях города Сочи 6 декабря 2023 года», письму Рособрнадзора от
21.09.2023 М 04-303 «О направлении методических документов, рекомендуемых
при организации и проведении итогового сочинения (изложения) в 2023/24
учебном году», в целях обеспечения качественного проведения итогового
сочинения (изложения) для обучающихся 11-х классов 06.12.2023г.,

приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию и проведение итогового
сочинения (изложения) в МОБУ СОШ №24 города Сочи имени Героя
Советского Союза Г.К. Жукова в 2023-2024 учебном году заместителя директора
по УВР Хлопкову Ю.М.

2. Хлопковой Ю.М. обеспечивать организационные, методические и
информационные мероприятия в рамках подготовки и проведения итогового
сочинения (изложения)в 202о“ году.Я53. 3% тавляю за собой.

®

с и т х Ия

С приказом ознакомлены: “— ПР Ю.М.Хлопкова

Н.В. Гончарова

|

|

		2023-12-26T10:08:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.К. ЖУКОВА